1

Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Тюменской областной Думы
Когалымского одномандатного избирательного округа № 12
	628481, Тюменская область, г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7, тел. 2-58-86, факс 2-12-65

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2016 года									№ 9
12 час. 32 мин.

О регистрации Новоселова Алексея Анатольевича
кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по
Когалымскому одномандатному избирательному округу № 12

Проверив соответствие порядка выдвижения Новоселова Алексея Анатольевича кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Когалымскому одномандатному избирательному округу № 12 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 18 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  окружная избирательная комиссия Когалымского одномандатного избирательного округа № 12 по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Новоселова Алексея Анатольевича, 1978 года рождения, проживающего в городе Когалыме Тюменской области, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Гидроимпульс», члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутого Тюменским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Когалымскому одномандатному избирательному округу № 12.
2. Выдать Новоселову А.А. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель окружной
избирательной комиссии № 12						Н.А. Еремина

И.о. секретаря окружной
избирательной комиссии № 12						М.Ю.Игошкина